1.306,04€), σύμφωνα με την αξία που προκύπτει από το φύλλο υπολογισμού αντικειμενικής αξίας που 
προσκόμισε. 

5. Δυνάμει της υπ΄ αρ. 8020/11-3-2020  γνωμοδότησης του αρμόδιου δικηγόρου, ο αιτούμενος 
εξωδικαστικός συμψηφισμός είναι σύννομος και επωφελής για το Δήμο. 

Β) το ποσό της συνολικής αποζημίωσης ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τριακοσίων έξι ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (1.306,04€) για τα 7,80τ.μ.. 

Παρακαλούμε για την έγκριση του εξωδικαστικού συμβιβασμού και την εξειδίκευση  πίστωσης 1.306,04€ 
σε βάρος του ΚΑΕ 40-7111.001 του Προϋπολογισμού οικον. έτους 2020 με τίτλο: <Αποζημιώσεις για 
απαλλοτριώσεις, ρυμοτομία κλπ οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων> για την ιδιοκτησία με κ.α.κ.